
東海大学付属熊本星翔高等学校
        （旧  東海大学付属第二高等学校）

24期・25期卒業生の皆 様
東海大学付属熊本星翔高等学校同窓会

会　長　　久　末　博　義
第13回ホームカミングデー 24期・25期

代　表　　釘　崎　靖　士

令和 7年 8月吉日

第 13 回　ホームカミングデー開催のご案内

記

1.　日　　時　　令和 7 年 10 月 4 日（土曜日）
   　　　13：00 ～　受付
   　　　13：30 ～ 14：30（当時の科に分かれて HR）
   　　　14：40 ～ 16：40（記念式典）
2.　場　　所　　東海大学付属熊本星翔高等学校　施設内
   　　　各教室 　メディアホール及び中庭

【ホームカミングデー】

1.　日　　時　　令和 7 年 10 月 4 日（土曜日）
   　　　18：00 ～　受付
   　　　18：30 ～　開宴
2.　場　　所　　旅亭 松屋本館すいぜんじ　6 階テラスラウンジ風庭
　　　　　　　　　　　　　　熊本市中央区水前寺公園 23 番 1 号  TEL:096-381-1331
3.　会　　費　　8,000 円

【懇 親 会】

拝啓　残暑の候  皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます

また  日頃は私共の同窓会活動への深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます

　さて  コロナ禍により開催を中止しておりました「ホームカミングデー」を本年度より再開

する事となりました

我々が卒業し約 40 年  母校の発展と繋がりを大切にすると云う趣旨にて  皆様方との再会を通じて

新たな刺激を受け 交流する事により母校と同窓生の絆の再確認の機会だと考えています

恩師にもお越し頂き懐かしい思い出を語り合いたいと思いますので  皆様のご参加を心より

お願い申し上げます          敬　具

※学校から松屋本館までの送迎バスを出す予定です。遠慮無くご利用下さい。

※駐車場台数制限あり。公共交通機関をご利用にてお越し下さい。

右記QRコードを読み取り
Google フォームにて 9月 20日までに
ご回答お願い致します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScepvB7J-B1HAeB1fWfn7nlLQi-6cOWufWJ4mAmg9TGFBmfuw/viewform

学校へ24期生・25期生より記念品を贈りますので、ご参加の皆様にはホームカミングデー、懇親会どちらかの
受付時に記念品代として一口1,000円徴収させて頂きます。


